

Resultaten Openbare Industriële Houtverkoop 2017

1 januari 2017 - heden

Totaal aantal Bomen:	59483
Totaal Volume (m3):	39829,21
Gem. m3 per boom:	0,669589799
Totaal aantal loten:	199
Aantal ingehouden loten:	9

Bosgroep:	Lokatie (per lot)	Aantal Bomen	Volume (m3)	Gem. m3/boom	Hoogste bod (€) indien ingehouden noteer "ingehouden"	Prijs/m3 (€) indien ingehouden noteer "n.v.t."	Hoofdboomsoort(en)
LIMBURG							
Limburg	Engsbergen - FSC	835	540,31	1,55	15 703,00	€ 29,06	74% Cors. den, 17% grove den, 6% zomereik, 3% overige
Limburg	Engsbergen - Zuid	1230	500,33	2,46	17 580,00	€ 35,14	83% Cors. den, 9% grove den, 7% fijnspar, 1% overige
Limburg	Tessengerlo	3442	1 600,31	2,15	48 630,00	€ 30,39	70% Cors. den, 15% grove den, 3% zomereik, 3% Am. eik, 9% overige
Limburg	Tessengerlo - Baal - xPo	24	52,19	0,46	1 156,00	€ 22,15	85% populier, 15% wilg
Limburg	Tessengerlo - Okselaar - xPo	397	664,82	0,60	29 067,00	€ 43,72	97% populier, 3% eik
Limburg	Diest - Heide	933	548,57	1,70	18 600,00	€ 33,91	88% sitkaspar, 4% Am. eik, 4% moeraseik, 4% overige
Limburg	Neeroeteren - xPo	240	103,57	2,32	2 420,00	€ 23,37	100% populier
Limburg	Bree - Berkenbroek - xPo	543	701,70	0,77	25 426,00	€ 36,23	100% populier
Limburg	Gruitrode - Pexhof	837	309,45	2,70	7 000,00	€ 22,62	44% zomereik, 28% berk, 24% grove den, 4% overige
Limburg	Meeuwen - Ellikom	771	285,67	2,70	9 160,00	€ 32,06	55% fijnspar, 44% grove den, 1% Am. eik
Limburg	Peer - Ooievaarsnest	1790	709,65	2,52	14 500,00	€ 20,43	38% grove den, 26% Am. eik, 25% zomereik, 7% berk, 4% overige
Limburg	Peer - Zandhofsveld	1920	174,23	11,02		€ -	52% grove den, 29% larix, 11% Am. eik, 8% berk
Limburg	Peer - Grote-Brogel	5990	3 005,03	1,99	113 300,00	€ 37,70	60% grove den, 29% Cors. den, 4% Am. eik, 2% zomereik, 2% berk, 3% overige
Limburg	Peer - Kleine-Brogel	1561	823,04	1,90	28 400,00	€ 34,51	59% grove den, 32% Cors. den, 4% Am. eik, 2% zomereik, % overige
Limburg	Peer - Wijchmaal	1440	883,39	1,63	31 560,00	€ 35,73	93% grove den, 3% Am. eik, 1% Am. vogelkers, 3% overige
Limburg	Peer - xPo	106	140,80	0,75	4 665,00	€ 33,13	100% populier
Limburg	Neeroeteren - Jagersborg	606	233,44	2,60	5 609,00	€ 24,03	90% zomereik, 5% es, 4% berk, 1% overige
Limburg	Teuven - Kasteelstraat - xPo	252	581,13	0,43	24 125,00	€ 41,51	99% populier, 1% grauwe abeel
Limburg	Teuven - Bounder - xPo	336	1 022,12	0,33	50 050,00	€ 48,97	100% populier
Limburg	Hoeselt - xPo	78	233,34	0,33	8 935,00	€ 38,29	100% populier
Limburg	Hasselt - Groene Delle	991	302,16	3,28	7 256,00	€ 24,01	37% berk, 34% zomereik, 20% grove den, 8% Am. eik, 1% populier
Limburg	Kermt - xPo	58	111,98	0,52		€ -	97% populier, 2% Am. eik, 1% zomereik
Limburg	Gingelom - xPo	86	139,06	0,62	4 568,00	€ 32,85	100% populier
Limburg	Gingelom - LH	477	270,42	1,76		€ -	35% es, 25% esdoorn, 13% zomereik, 8% tamme kastanje, 19% overige
Limburg	Zoutleeuw - Helen-Bos	892	1 303,46	0,68	58 000,00	€ 44,50	100% populier
Limburg	Zoutleeuw - De Steuren	288	431,19	0,67	20 200,00	€ 46,85	100% populier
Limburg	Zoutleeuw - Dormaal	167	358,48	0,47	14 000,00	€ 39,05	100% populier
Limburg	Lanaken - ZOL	586	352,56	1,66	10 211,00	€ 28,96	93% grove den, 6% Am. eik, 1% overige
Limburg	Lanaken - LH	683	81,05	8,43	1 706,00	€ 21,05	66% berk, 26% Am. eik, 6% Am. vogelkers, 2% overige
Limburg	Lanaken - Lanakerheide	5257	2 773,45	1,90	97 199,00	€ 35,05	65% grove den, 15% fijnspar, 7% Am. eik, 6% larix, 7% overige

Bosgroep:	Lokatie (per lot)	Aantal Bomen	Volume (m3)	Gem. m3/boom	Hoogste bod (€) indien ingehouden noteer "ingehouden"	Prijs/m3 (€) indien ingehouden noteer "n.v.t."	Hoofdboomsoort(en)
LIMBURG							
Limburg	Zutendaal - Stalken	780	418,32	1,86	13 376,00	€ 31,98	95% grove den, 4% Am. eik, 1% overige
Limburg	Zutendaal - 't Soete Dal	1578	1 123,36	1,40	42 570,00	€ 37,90	71% Cors. den, 25% grove den, 2% zomereik, 2% Am. eik,
Limburg	As - Oeleinderheide	359	157,40	2,28	5 370,00	€ 34,12	100% grove den
Limburg	As - Heiderbos	1076	772,20	1,39	28 860,00	€ 37,37	73% Cors. den, 27% grove den
Limburg	Opglabbeek	969	524,36	1,85	14 176,00	€ 27,03	43% Am. eik, 29% Cors. den, 26% grove den, 2% overige
Limburg	Maasmechelen - xPo	38	66,67	0,57	1 370,00	€ 20,55	100% populier
Limburg	Dilsen-Stokkem	2049	1 096,06	1,87	35 176,00	€ 32,09	72% grove den, 23% Cors. den, 3% Am. eik, 2% overige
Limburg	Dilsen - xPo	53	76,20	0,70	1 425,00	€ 18,70	100% populier
Limburg	Rotem - xPo	119	252,09	0,47	10 125,00	€ 40,16	100% populier
Limburg	Rotem - Kantonsweg	215	85,63	2,51	2 150,00	€ 25,11	48% zomereik, 40% Am. eik, 2% overige
Limburg	Elen - xPo	43	81,19	0,53	2 428,00	€ 29,91	100% populier
Limburg	Hechtel-Eksel	690	290,06	2,38	9 990,00	€ 34,44	97% grove den, 3% Am. eik
Limburg	Eksel - Eikelbos	1305	779,14	1,67	26 330,00	€ 33,79	91% grove den, 9% Am. eik
Limburg	Overpelt - Lindelhoeven	2773	1 418,09	1,96	50 300,00	€ 35,47	91% grove den, 7% Cors. den, 1% berk, 1% overige
Limburg	Overpelt - Heesakker	374	268,31	1,39	7 236,00	€ 26,97	93% grove den, 6% Am. eik, 1% Weymouthden
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 1 Merelbeke	176	470,62	2,67	€ 18 400,00	€ 39,10	xPo, Ab
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 2 Merelbeke	78	290,45	3,72	€ 8 260,00	€ 28,44	xPo
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 3 Merelbeke	266	730,00	2,74	€ 24 600,00	€ 33,70	xPo
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 4 Merelbeke	146	375,81	2,57	€ 13 800,00	€ 36,72	xPo
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 5 Merelbeke	58	215,80	3,72	€ 12 960,00	€ 60,06	B
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 6 Melle / Merelbeke	231	378,75	1,73	ingehouden	nvt	L, Do, Ps, Ep
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 7 St-Lievens-Houtem	376	937,07	2,49	€ 34 400,00	€ 36,71	xPo
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 8 St-Lievens-Houtem	123	171,97	1,40	€ 4 760,00	€ 23,68	xPo
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 9 Wetteren	78	201,53	2,58	€ 6 480,00	€ 32,15	xPo (+ iLH)
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 10 Oordegem	556	916,02	1,65	€ 26 300,00	€ 28,71	xPo, B, zE + ander
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 11 Dendermonde	128	217,40	1,70	€ 5 425,00	€ 24,95	xPo
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 12 Dendermonde	121	228,07	1,88	€ 9 800,00	€ 42,97	xPo
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 13 Hamme	107	237,40	2,22	€ 5 925,00	€ 24,96	xPo
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 14 Hamme	222	525,77	2,37	€ 14 400,00	€ 27,39	xPo
Midden Oost-Vlaanderen	Lot 15 Aalst	56	182,95	3,27	€ 4 750,00	€ 25,96	xPo
Oost-Vlaanderen Noord	BON/2017/01 Luitentuit	255	551,28	2,16	ingehouden	nvt	xPo
Oost-Vlaanderen Noord	BON/2017/02 Luitentuit	2043	441,65	0,22	ingehouden	nvt	Ep
Oost-Vlaanderen Noord	BON/2017/03 LH & NH Polken-Wilder	1038	313,37	0,30	ingehouden	nvt	Ps, Pc, L, D, Ep, AE, tKa
Oost-Vlaanderen Noord	BON/2017/04 NH Hofpacht-Burchtak	2823	797,92	0,28	ingehouden	nvt	Ep, een weinig Ps
Oost-Vlaanderen Noord	BON/2017/05 Dunning NH Puivelde &	543	297,05	0,55	ingehouden	nvt	L, D, Ps, Ep
Oost-Vlaanderen Noord	BON/2017/06 Dunning Corsicaanse d	875	161,47	0,18	€ 1 610,00	€ 9,97	Pc
Oost-Vlaanderen Noord	BON/2017/07 Kaalkap xPo Wachtebe	97	172,43	1,78	€ 5 820,00	€ 33,75	xPo
Oost-Vlaanderen Noord	BON/2017/08 Kaalkap xPo en LH Rose	672	468,45	0,70	€ 10 404,00	€ 22,21	xPo, AE, gEd
Vlaamse Ardennen tot Dender	Lot 1	300	595,00	1,98	€ 17 800,00	€ 29,92	xPo
Vlaamse Ardennen tot Dender	Lot 2	148	368,00	2,49	€ 16 669,00	€ 45,30	xPo

Bosgroep:	Lokatie (per lot)	Aantal Bomen	Volume (m3)	Gem. m3/boom	Hoogste bod (€) indien ingehouden noteer "ingehouden"	Prijs/m3 (€) indien ingehouden noteer "n.v.t."	Hoofdboomsoort(en)
LIMBURG							
Vlaamse Ardennen tot Dender	Lot 3	1289	654,00	0,51	€ 13 559,00	€ 20,73	Lo, Do
Vlaamse Ardennen tot Dender	Lot 4	119	273,00	2,29	€ 11 023,00	€ 40,38	Xpo
Vlaamse Ardennen tot Dender	Lot 5	227	558,00	2,46	ingehouden	nvt	Xpo
Vlaamse Ardennen tot Dender	Lot 6	135	432,00	3,20	ingehouden	nvt	B, Ka
Vlaamse Ardennen tot Dender	Lot 7	548	346	0,63	ingehouden	nvt	Gem LH+NH
Vlaamse Ardennen tot Dender	Lot 8	14	40	2,86	€ 1 200,00	€ 30,00	xPo
Vlaamse Ardennen tot Dender	Lot 9	212	238	1,12	€ 8 269,00	€ 34,74	xPo
Vlaamse Ardennen tot Dender	Lot 10	34	107	3,15	€ 4 500,00	€ 42,06	xPo
Vlaamse Ardennen tot Dender	Lot 11	152	289	1,90	€ 5 050,00	€ 17,47	xPo
Totaal:		59483	39 829,21		€ 1 206 072,00	€ 30,28	